



กอง / เขต / ฝ่าย / ภาค _____ 2

ถึง _____ ผู้รับจ้าง
ที่อยู่ เลขที่ 116 หมู่ 14 ตำบล ดงโอบ อำเภอกอศรีสุนทร
จังหวัดสกลนคร

ใบสั่งจ้างเลขที่ จ.สน. 073 / 2558

ลงวันที่ 23 กรกฎาคม 2558.

ใบเบิกเลขที่ _____

ลงวันที่ _____

สำหรับงาน _____

911 C-58-D-SKKCS.0178.02.1

กำหนดส่งมอบ

☒ **งวดเดียว**

□ หลายงวด

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ตกลงจ้าง จ้างเหมาค่าแรงดำเนินการก่อสร้างขยายเขต กฟย.อ.กุดบาก - หจก.ป.สกลก่อสร้าง บ้านกุดบาก
ตำบลกุดบาก อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร ตามใบเสนอราคาเลขที่ _____ - _____ ลงวันที่ 6 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2558 โดยมี
รายละเอียด การจ้างดังต่อไปนี้

ลงชื่อ..... ผู้ดำเนินการจ้าง
ตำแหน่ง (นายวสันต์ พาทิทักษ์)
หม.กส.กฟจ.สกลนคร

ลงชื่อ..... (นายสมิทธิ์ สมใจคง) ผู้อนุมัติสั่งจ้าง
ตำแหน่ง นายก อบจ.สตูล
..... ๒๗.๑๑.๒๕๕๘



บันทึก

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ถึง กฟจ.สกลนคร
เลขที่ ฉ.๑ สน.(.) /๒๕๕๘ วันที่ ๒๔ มิ.ย. ๒๕๕๘
เรื่อง รายงานการตรวจสอบราคากลางงานขยายเขตระบบจำหน่าย กฟย.กุดบาก – หจก.ป.สกลก่อสร้าง
บ.กุดบาก ม.๑ ต.กุดบาก อ.กุดบาก จ.สกลนคร เพื่อดำเนินการจ้างเหมาค่าแรง
อ้างอิง ๑. อนุมัติเลขที่ ฉ.๑ กกค.(กร.) ๑๑๑/๒๕๕๘ ลว. ๙ ก.พ. ๒๕๕๘
๒. คำสั่งที่ พ.(สน.) ๐๒๔/๒๕๕๘ ลว. ๑๐ ก.พ. ๒๕๕๘

เรียน ผจก.กฟจ.สกลนคร ผ่าน ชกจ.(ท.) กฟจ.สกลนคร

๑. ข้อมูล

๑.๑ ตามอนุมัติที่ ฉ.๑ สน.(บค.) ๓๖๓/๒๕๕๘ ลว. ๑๕ พ.ค. ๒๕๕๘ อนุมัติให้ดำเนินการขยายเขตระบบ
จำหน่าย กฟย.กุดบาก – หจก.ป.สกลก่อสร้าง บ.กุดบาก ม.๑ ต.กุดบาก อ.กุดบาก จ.สกลนคร หมายเลขงาน
WBS C-๕๘-D-SKKCS.๐๑๗๘.๐๒.๑

๑.๒ ตามอนุมัติที่อ้างอิง ได้อนุมัติหลักการแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางจ้างเหมาค่าแรง เพื่อดำเนินการจ้างเหมาค่าแรงเอกชน ขยายเขตระบบจำหน่าย

๒. ข้อพิจารณา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการตรวจสอบราคากลางแล้ว พร้อมนี้ได้แนบรายละเอียดราคา
กลางจ้างเหมาค่าแรงขยายเขตงานดังกล่าวมาด้วยแล้ว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

ลงชื่อ.....
(นายพัฒนา โหมอุดม)

ประธานกรรมการ ๒๓ มิ.ย. ๕๘
ตำแหน่ง ผชน.๙ กฟจ.สกลนคร

ลงชื่อ.....
(นายวสันต์ พาพิทักษ์)

กรรมการ
ตำแหน่ง ชผ.บค.กฟจ.สกลนคร

ลงชื่อ.....
(นายภาณุพันธ์ กุศลเฉลิมวิทย์)

กรรมการ
ตำแหน่ง พบช.๗ ผบป.กฟจ.สกลนคร

๒๓ มิ.ย. ๕๘
ดำเนินการ

(นายชอบ ม่วงย้าย)
ชกจ.(ท.) ปฏิบัติงานแทน ผจก.กฟจ.สน
๒๔ มิ.ย. ๒๕๕๘

ราคากลางจ้างเหมา

งาน : ขยายเขตรบบจำหน่าย กฟผ.กุดบาก - หจก.ป.สกลก่อสร้าง บ.กุดบาก ม.1 ต.กุดบาก อ.กุดบาก จ.สกลนคร

แผนกหม้อแปลงภายนอก

ลำดับ	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคากลาง		ราคาประมาณการ	
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม
1	6	จุด	ทำกราวด์แรงต่ำ	558.98	3,353.85	435.00	2,610.00
2	6	จุด	WELDING POWDER, ST.WIRE 50 SQ.MM.	96.38	578.25	75.00	450.00
3	8	อัน	ติดตั้งเหล็กประทับคอน 30x6x760 มม.	61.04	488.30	47.50	380.00
4	2	ท่อน	ติดตั้งคอน คอร. ขนาด 100x100x1500 มม.	269.85	539.70	210.00	420.00
5	2	ท่อน	ติดตั้งคอน คอร. ขนาด 100x100x2500 มม.	269.85	539.70	210.00	420.00
6	4	ชุด	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง	160.63	642.50	125.00	500.00
7	4	ชุด	ติดตั้งครอบเอาต์ฟิวส์คัทเอาต์ ขนาด 100 แอมป์	475.45	1,901.80	370.00	1,480.00
8	2	ชุด	ติดตั้งฟิวส์สวิตช์แรงต่ำ ขนาด 400 แอมป์	160.63	321.25	125.00	250.00
9	2	เครื่อง	ติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า 1 เฟส ขนาด 30 เควีเอ.	3,045.45	6,090.90	2,370.00	4,740.00
รวมแผนกหม้อแปลงภายนอก				-	14,456.25	-	11,250.00

แผนกแรงต่ำภายนอก

ลำดับ	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคากลาง		ราคาประมาณการ	
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม
** NEW MATERIALS **							
1	4.650	กม.	พาดสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน ขนาด 50 ค.มม.	2,744.93	12,763.91	2,136.13	9,933.00
2	120	อัน	ติดตั้งคอนเน็คเตอร์ 50-70 ค.มม. พร้อมเข้าปลายสาย	160.63	19,275.00	125.00	15,000.00
3	30	ชุด	ชุดหลุมฝังแผ่นสมอบก พร้อมประกอบสายยึดโยง	1,908.23	57,246.75	1,485.00	44,550.00
4	10	จุด	ทำกราวด์แรงต่ำ	558.98	5,589.75	435.00	4,350.00
5	30	จุด	WELDING POWDER, ST.WIRE 50 SQ.MM.	96.38	2,891.25	75.00	2,250.00
6	99	ก้าน	ติดตั้งแร็ค ขนาด 2x200 มม.	353.38	34,984.13	275.00	27,225.00
7	38	คัน	ชุดหลุม, ปีกเสา คอร. ขนาด 8 เมตร	1,368.53	52,003.95	1,065.00	40,470.00
8	10	ชุด	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	147.78	1,477.75	115.00	1,150.00
รวมแผนกแรงต่ำภายนอก				-	186,232.48	-	144,928.00

แปล - ราคากลาง ของ กฟผ. กรณี 2

รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน

จำนวน 200,688.73 บาท

- ราคาตามประมาณการ

รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน

จำนวน 156,178.00 บาท